
https://www.century21.ru/nedvizhimost/kv-
l-cesskii-prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-
55m2-12-etaz

Продажа 3-комнатной квартиры 55м²,
1/2 этаж
9 300 000 ₽

 55м²   1   3

Новолисиха, Чешский квартал, 22

 
Шульга Виктория
Руководитель отдела +7 (999) 420-09-73

shulga.viktoriya@century21.ru

Новолисиха д, поселок Парковый 22, 2 комн., общ. пл. 55 кв.м., жил.пл. 26 кв.м.,
комнаты 13/13, кухня 12 кв.м., 1/2 этаж, окна двор, санузел совмещенный,
евроремонт, Предлагаю к покупке!!! Продается евро трех комнатная квартира
в замечательном, экологически чистом районе по Байкальскому тракту в
поселке Хрустальный парк Чешский квартал. Квартира располагается на
первом этаже с отдельным входом и своим тамбуром, где удачно размещается
зона хранения. В квартире две светлые, уютные спальни и просторная кухня
гостиная. В кухне остается функциональный кухонный гарнитур со встроенной
техникой: холодильник, духовой шкаф, варочная поверхность, пасудомоечная
машина. Просторный коридор со вместительной зоной хранения. Отопление
теплые полы. Парковочн... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/kv-l-cesskii-prodaza-3-komnatnoi-
kvartiry-55m2-12-etaz
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